

21.	2822115700000	Radiator	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
22.	2822115708000	Element de sustinere	buc	168,00	1,04	174,72
23.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	57,00	29,17	1 662,69
24.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	25,20	20,83	524,92
25.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 000,00	0,20	600,00
26.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 740,00	0,20	348,00
27.	287527420510025	Robinet cu mufa d25mm	buc	2,00	70,83	141,66
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	158,61	8,33	1 321,22
29.	2881116002700	Disc abraziv	buc	19,98	10,00	199,80
30.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,00	70,83	141,66
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,01	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	0,63	0,00	0,00
Total materiale de construcții						36 993,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,27	18,00	4,86
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	13,32	30,00	399,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,63	18,00	11,27
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,39	48,00	18,72
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	31,30	25,00	782,50
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,20	48,00	9,60
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,60	25,00	15,00
Total utilaje de construcții						1 241,55

Total:

Total	lei	147 443,09
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	24 654,18
Transportarea materialelor	1,00 %	366,27
Cheltueli de regie	8,00 %	13 797,08
Beneficiu	2,00 %	3 725,21
Total	100,00 +	189 985,84
TVA	20,00 %	37 997,17

Total deviz:

227 983,0

1

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

